
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 411

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 03:52:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2020

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:23/11/2020 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA (KIT
MERENDA ESCOLAR).
Resumo:
R$ 3.812,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2020 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34e57184c1baa9cc28282c77c1819a01.pdf

